1/22
Informations sur les pièces de rechange disponibles:
Pompe à pallettes constantes
Type PVV et PVQ
Dimension nominale de 18 à 193
Série 1X
Pression de service maximale 210 bar

Fonctionnement, Coupe 2; 3
Symboles 3
Codification: 4; 5
Caractéristiques techniques 6; 7
Couples d‘entraînement, niveau acoustique  8
Puissance d‘entraînement 9
Débit volume transporté, débit volume de fuite 10
Encombrement:
• PVV / PVQ 1 11
• PVV / PVQ 2; 4; 5 12
• PVV / PVQ 2…K.. 13
• PVV / PVQ 4…K.. 14
• PVV / PVQ 5…K.. 15
• PVV / PVQ 21; 41; 42; 51; 52 16
• PVV / PVQ 54 17
Bout d‘arbre pour BG 2 à 54 18
Kit de montage de la pompe  19
Accessoires 20
Directives d‘étude et de mise en service  21
Directives de montage  22
Caractéristiques spécifiques
– Volume de refoulement constant
– grande longévité de stockage par délestage hydraulique de
l‘arbre
– faible usure par délestage hydraulique des palettes
– peu de bruit durant le fonctionnement
– convivial grâce aux kits échangeables
– grande efficacité
– sélection discrétionnaire de la position de la prise de pression
– sens de rotation de l‘entraînement à droite ou à gauche
– arbre d‘entraînement au choix cylindrique ou denté
Pompe double:
– conception très compacte
– sélection discrétionnaire de la position des prises de pression
2/22 Bosch Rexroth AG Hydraulics PVV; PVQ    RF 10335/10.05
3 2 7 16
5 4 5
7 7 88
9 9
Les pompes hydrauliques de types PVV et PVQ sont des pom-
pes à palettes avec un volume de refoulement constant.

Les kits de même taille ne peuvent pas faire fonction de pompe
double.
Codification:
4/22 Bosch Rexroth AG Hydraulics PVV; PVQ    RF 10335/10.05
autres informations
en texte clair
Convoyage
 sans désign. =  sans
convoyage
 K01 = 82-2,16-4
(SAE-A, 9T)
 K02 = 101-2,22-4
(SAE-B, 13T)
 K07 = 127-2,32-4
(SAE-C, 14T)
Exécution à bride
 B = 101-2 (SAE-B);
(BG1; 2; 21)
C = 127-2 (SAE-C);
(BG4; 5 et BG41 à 54)
 Matière des joints
 M = Joints NBR
 V = Joints FKM
uniquement pour les pompes doubles
 Position de la prise de pression sur le
couvercle
  (vue sur le couvercle)
 D = en haut (45° à droite de l‘entr.)
 R =       à droite (135° à droite de l‘entr.)
L = à gauche (45° à gauche de l‘entr.)
 U = en bas (135° à gauche de l‘entr.)
 D =  en haut 0° de l‘entr.)
 R = à droite (90° à droite de l‘entr.)
 L = à gauche (90° à gauche de l‘entr.)
 U = en bas (180° de l‘entr.)
B
G
 5
4
B
G
 2
1
 à
 5
2
Type de pompe
Exécution industrielle  = V
Exécution mobile  = Q
Cylindrée
voir tableau page 5
(Par ex. pompe simple = 2
Pompe double= 52)
Série = 1X
Série 10 à 19 (10 à 19, cote de montage et de
raccordement inchangées)
Cylindrée
voir tableau page 5
(par ex.  55,2 cm3 = 055)
Sens de rotation (vue sur le bout d‘arbre)
rotation à droite = R
rotation à gauche = L
Bout d‘arbre
Arbre d‘entraînement cylindrique (standard) = A1)
Arbre d‘entraînement cylindr. (exécution renforcée)
uniquement de BG2 à B54 = B
Arbre cannelé à cales multiples = J
Raccordement
Prise d‘aspiration et de pression selon SAE, raccord à vis de fixation
UNC = 15
Position de la prise de pression sur la bride (vue sur le couvercle)
haut (0° de l‘entrée) = D